[image: Крыловский_3]

	ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ  АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫЛОВСКИЙ  РАЙОН

	П Р И К А З

	 01.12.2016                                                                                                                                  № 64
ст. Крыловская

Об утверждении Порядка проведения плановых проверок в сфере закупок и назначении ответственного лица за проведение плановых
проверок в сфере закупок товаров, работ, услуг в муниципальном
образовании Крыловский район

В соответствии с пунктом 3 части 3 статьи 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации муниципального образования Крыловский район от 01.10.2013 года № 358 «Об органе, уполномоченном на осуществление контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации  и иных нормативных правовых актов в сфере осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд» (с изменениями), с пунктом 1 плана проверок в сфере закупок от 12 сентября 2016 года на период июль 2016 года – декабрь 2016 года п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить Порядок проведения плановых проверок в сфере закупок (прилагается).
2. Назначить ведущего специалиста В.С. Голяк ответственным за проведение плановых проверок в сфере закупок товаров, работ, услуг в муниципальном образовании Крыловский район.
3. Считать утратившим силу:
[bookmark: sub_3]- приказ финансового управления администрации муниципального образования Крыловский район от 03.03.2014 № 8-К «О  создании инспекции по контролю в сфере закупок  товаров,  работ, услуг в муниципальном образовании Крыловский район» (с изменениями);
- приказ финансового управления администрации муниципального образования Крыловский район от 12.02.2014 № 2-К «Об утверждении Порядка проведения плановых проверок в сфере закупок».
4. Ведущему специалисту (Курипко) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте администрации муниципального образования Крыловский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.krilovskaya.ru.
5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
6. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Заместитель главы муниципального
[bookmark: _GoBack]образования (вопросы финансов,
бюджета и контроля), начальник
финансового управления                                                                           Н.И. Дзюба

image1.png